
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL IALOMIȚA 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SFÂNTU GHEORGHE 
 

  H O T Ă R Â R E 
privind actualizarea Planului de Analiză şi Acoperire a Riscurilor 

pentru comuna Sfântu Gheorghe 
 
 

Consiliul Local al comunei Sfântu Gheorghe întrunit în şedinţa ordinară din data de 
20,09,2018; 

Analizând expunerea de motive a primarului nr.  4296 din 10,09,2018, precum şi 
raportul Sefului SVSU nr. 4297 din 10,09,2018 prin care se propune  actualizarea Planului 
de Analiză şi Acoperire a riscurilor pentru comuna Sfântu Gheorghe ; 

Având avizul Comisiei pentru agricultura , activitati economico-financiare , juridica si 
de disciplina nr.118 din 12,09,2018; 

În baza HCL nr.45 din 16,12,2015 privind actualizarea Planului de Analiză şi Acoperire 
a Riscurilor pentru comuna Sfântu Gheorghe ; 

În conformitate cu art. 4 alin. (3) şi alin. (4) din Legea nr. 307/2006 privind apărarea 
împotriva incendiilor şi art. 6 şi art. 7 din Ordinul nr. 132/2007 pentru aprobarea Metodologiei 
de elaborare a Planului de analiză şi acoperire a riscurilor şi a Structurii-cadru a Planului de 
analiză şi acoperire a riscurilor; 

În temeiul prevederilor art. 36 alin. (2), lit. d), alin. (6), lit. a), pct. 8, art. 45 alin. (1) 
şi art. 115 alin. (1), lit. b) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată cu modificările şi completările ulterioare; 

HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1. – Se actualizeaza Planul de Analiză şi Acoperire a Riscurilor pentru comuna 

Sfântu Gheorghe , conform anexei la prezenta hotarare ce face parte integranta . 

Art.2. – Primarul comunei Sfântu Gheorghe  va asigura executarea prevederilor 
prezentei hotărâri. 

 
 
  PRESEDINTE DE SEDINTA ,     CONTRASEMNEAZA, 
                           Secretar al comunei 
                            MITU VASILICA       NITA TAMARA IONELA 
 
 
 
 
Nr.67 
Adoptata la Sfantu Gheorghe 
Azi 20,09,2018 


